
Frez CNC do aluminium Trvoxviq 6 mm (5
szt.), VHM z powłoką DLC
Indeks: 792445 Producent: Trvoxviq Kod producenta: QDL6255

Cena: 176.19 zł

Opis

Frez CNC z rowkiem do aluminium, trzpień 6 mm, frez
trzpieniowy pojedynczy flet, frez spiralny bit VHM z powłoką
DLC, średnica cięcia 6 mm, frez końcowy z węglików
spiekanych, 5 sztuk
Producent: Trvoxviq

Wysoka wydajność przetwarzania – specjalne bity do frezów CNC z dużym rowkiem do usuwania wiórów skutecznie
zmniejszają opór cięcia, wygodne do usuwania wiórów, koniec z czystą krawędzią na górze i na dole, nieprzywierające
do spiralnych frezów końcowych, sprawia, że obrabiany przedmiot jest gładszy i jaśniejszy, w znacznym stopniu
poprawia wydajność obróbki
Spiralne bity routerowe wymiary trzpienia: 0,24 cala (6 mm); średnica cięcia: 0,24 cala (6 mm); długość cięcia: 1 cal
(25 mm); długość całkowita: 1,97 cala (50 mm); materiał: stal wolframowa. Proszę wybrać długość cięcia, która
przekracza płytę o 2-5 mm, lub może dojść do pęknięcia frezarki końcowej.
DLC (diament podobny do węgla) powłoka 6 mm frez końcowy CNC do aluminium ma zalety ultra-wysokiej twardości,
niskiego współczynnika tarcia, odporności na wysoką temperaturę, dobrej izolacji elektrycznej, bariery chemicznej,
wysokiej przewodności cieplnej, ultra-wysokiego poziomu zapobiegania blokowaniu
Trvoxviq Bity CNC z twardego metalu są szeroko stosowane do grawerowania aluminium, aluminiowej płyty
kompozytowej, profili drzwi i okien, mosiądzu i tak dalej, nadają się do wszystkich rodzajów maszyn do szybkiego
grawerowania. Frezy z węglików spiekanych 6 mm idealnie nadają się do maszyn CNC, frezarek, wiertarek.
Trvoxviq 1-rowkowe frezy CNC wykonane są z masywnej stali wolframowej z mikrocząstkami i są przetwarzane z dużą
precyzją, są integralne z wysoką twardością, dobrą odpornością na zużycie, nie pękają, mają również wysoką
dokładność obróbki i długą żywotność. Uchwyt frezów czołowych z twardego metalu jest antypoślizgowy, dzięki czemu
jest mocniej zaciśnięty.

średnica przedmiotu: inches
liczba rowków: 1
zawarte komponenty: Frez CNC z rowkiem
średnica cięcia: inches
waga przedmiotu: 0.07 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wysoka wydajność przetwarzania – specjalne bity do frezów CNC z dużym rowkiem do
usuwania wiórów skutecznie zmniejszają opór cięcia, wygodne do usuwania wiórów, koniec z czystą krawędzią na
górze i na dole, nieprzywierające do spiralnych frezów końcowych, sprawia, że obrabiany przedmiot jest gładszy i
jaśniejszy, w znacznym stopniu poprawia wydajność obróbki, Spiralne bity routerowe wymiary trzpienia: 0,24 cala (6
mm); średnica cięcia: 0,24 cala (6 mm); długość cięcia: 1 cal (25 mm); długość całkowita: 1,97 cala (50 mm); materiał:
stal wolframowa. Proszę wybrać długość cięcia, która przekracza płytę o 2-5 mm, lub może dojść do pęknięcia frezarki
końcowej., DLC (diament podobny do węgla) powłoka 6 mm frez końcowy CNC do aluminium ma zalety ultra-wysokiej



Średnica cięcia 6 mm

Liczba rowków 1

Materiał Stal wolframowa

Waga przedmiotu 0,07 kg

Zawartość
opakowania

5 frezów CNC 6 mm

twardości, niskiego współczynnika tarcia, odporności na wysoką temperaturę, dobrej izolacji elektrycznej, bariery
chemicznej, wysokiej przewodności cieplnej, ultra-wysokiego poziomu zapobiegania blokowaniu, Trvoxviq Bity CNC z
twardego metalu są szeroko stosowane do grawerowania aluminium, aluminiowej płyty kompozytowej, profili drzwi i
okien, mosiądzu i tak dalej, nadają się do wszystkich rodzajów maszyn do szybkiego grawerowania. Frezy z węglików
spiekanych 6 mm idealnie nadają się do maszyn CNC, frezarek, wiertarek., Trvoxviq 1-rowkowe frezy CNC wykonane
są z masywnej stali wolframowej z mikrocząstkami i są przetwarzane z dużą precyzją, są integralne z wysoką
twardością, dobrą odpornością na zużycie, nie pękają, mają również wysoką dokładność obróbki i długą żywotność.
Uchwyt frezów czołowych z twardego metalu jest antypoślizgowy, dzięki czemu jest mocniej zaciśnięty.
Opis produktu: Frez CNC z rowkiem do aluminium, 6 mm trzpień pojedynczy flet frez trzpieniowy frez spiralny bit VHM
z powłoką DLC, średnica cięcia 6 mm frez końcowy, frez z węglików spiekanych Wysoka wydajność przetwarzania –
specjalne bity do frezów CNC z dużym rowkiem do usuwania wiórów skutecznie zmniejszają opór cięcia, wygodne do
usuwania wiórów, koniec z czystą krawędzią na górze i na dole, nieprzywierające do spiralnych frezów końcowych,
sprawia, że obrabiany przedmiot jest gładszy i jaśniejszy, w znacznym stopniu poprawia wydajność obróbki Spiralne
bity routerowe wymiary trzpienia: 0,24 cala (6 mm); średnica cięcia: 0,24 cala (6 mm); długość cięcia: 1 cal (25 mm);
długość całkowita: 1,97 cala (50 mm); materiał: stal wolframowa. Proszę wybrać długość cięcia, która przekracza płytę
o 2-5 mm, lub może dojść do pęknięcia frezarki końcowej. DLC (diament podobny do węgla) powłoka 6 mm frez
końcowy CNC do aluminium ma zalety ultra-wysokiej twardości, niskiego współczynnika tarcia, odporności na wysoką
temperaturę, dobrej izolacji elektrycznej, bariery chemicznej, wysokiej przewodności cieplnej, ultra-wysokiego poziomu
zapobiegania blokowaniu Bity CNC z węglików spiekanych Trvoxviq są szeroko stosowane do grawerowania
aluminium, aluminiowej płyty kompozytowej, profili drzwi i okien, mosiądzu i tak dalej, nadają się do wszystkich
rodzajów maszyn do szybkiego grawerowania. Frezy z węglików spiekanych 6 mm idealnie nadają się do maszyn
CNC, frezarek, wiertarek. Frezy CNC Trvoxviq 1-rowkowe są wykonane z masywnej stali wolframowej z
mikrocząstkami i są przetwarzane z dużą precyzją, są integralne z wysoką twardością, dobrą odpornością na zużycie,
nie pękają, mają również wysoką dokładność obróbki i długą żywotność. Uchwyt frezów czołowych z twardego metalu
jest antypoślizgowy, dzięki czemu jest mocniej zaciśnięty.
marka: Trvoxviq
kod unspsc: 27112803
rodzaj cięcia: Cięcie centralne
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 764126754376, 0764126754376
Liczba przedmiotów: 5
numer części: QDL6255
styl: 6x25mm
waga opakowania przedmiotu: 0.01 kilograms
producent: Trvoxviq
zalecane węzły przeglądania: 2077354031
nazwa przedmiotu: Frez CNC z rowkiem do aluminium, trzpień 6 mm, frez trzpieniowy pojedynczy flet, frez spiralny bit
VHM z powłoką DLC, średnica cięcia 6 mm, frez końcowy z węglików spiekanych, 5 sztuk
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-09T03:39:05.755Z
materiał: Stal wolframowa

Parametry



Zdjęcia
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